1

Протокол №2

заседания школьного методического объединения олимпиадной подготовки

от 30.10.2024 г                                                                                    Присутствовало 8 чел.

Повестка:

1. Подведение итогов ШЭ ВсОШ.

2. Согласование плана работы по подготовке к МЭ ВсОШ.

3. Согласование плана проведения предметного месячника по естественнонаучной грамотности.

Ход заседания:

По первому вопросу Погорелова Е.В., ответственная за обеспечение деятельности

ШМООП, заместитель директора по УВР, ознакомила присутствующих с промежуточными

результатами ШЭ ВсОШ и списком приглашенных на МЭ ВсОШ.

По первому вопросу решили: организовать систематическую олимпиадную подготовку

обучающихся, приглашенных на МЭ ВсОШ в 2024-2025 учебном году

По второму вопросу выступила Погорелова Е.В., которая предложила присутствующим

проект плана работы по подготовке высокомотивированных приглашенных обучающихся к

МЭ ВсОШ.

По второму вопросу решили: принять план работы по подготовке

высокомотивированных приглашенных обучающихся к МЭ ВсОШ.

По третьему вопросу слушали Погорелову Е.В. которая ознакомила присутствующих с

примерным планом проведения предметного месячника по естественнонаучной грамотности.

По третьему вопросу решили: Погореловой Е.В. и Буракововй Н.И. провести в ноябре

предметный месячник по естественнонаучной грамотности, а классным руководителям 5-9

классов обеспечить участие обучающихся.

.Председатель:                               Погорелова Е.В.

Секретарь:                               Петухова С.П.

		2024-11-10T21:16:44+0300
	Поплавская Ольга Ивановна